
                

                   Jarní turnaj roč. 2007 Žďár nad Sázavou 3.4.2022

Turnaj v ledním hokeji roč. 2007 Žďár nad Sázavou.

SKLH Žďár nad Sázavou pořádá v termínu 3.4.2022 ve Žďáru nad Sázavou hokejový turnaj 
kategorie mladší žáci roč. 2007

Pravidla turnaje:

Jednodenní turnaj v ledním hokeji. Startují hráči roč. 2007 a mladší. Před zahájením turnaje 
odevzdá každý tým soupisku hráčů s platnými registračními průkazy. Maximální počet hráčů 15 + 
2. Neoprávněný startr hráče se trestá kontumací všech výsledků daného týmu. Turnaj se hraje dle 
platných pravidel ČSLH.

Hrací systém:

- 5 týmů, hraje každý s každým
- startovné 5000kč, startovné bude uhrazeno na č.ú. 78 – 7932540287/0100 před zahájením turnaje, 
ve startovném není zahrnuto stravování
- každý tým odehraje 4 utkání
- hrací doba utkání 2 x 15min. čistého času
- vyloučení 2 min.
- úprava ledu po každém utkání
- bodování, výhra 2 body, remíza 1 bod
- při rovnosti bodů o celkovém umístění rozhoduje vzájemný zápas, skore ze vzájemných zápasů,    
celkové skore, vstřelené branky
- rozhodčí, časomíru a zdravotní dozor zajistí pořadatel
- týmy na prvních třech místech obdrží pohár a medaile
- každý tým obdrží před začátkem turnaje malé občerstvení

Stravování:

- obědy a večeře zajistíme v restauraci na ZS (cena 130kč), stravování nahlásit týden předem
- pro rodiče a fanoušky bude otevřen klubový bufet s občersvením

Týmy:

1.
2.
3.
4.
5.

Rozpis turnaje:



Neděle 3.4. 2022

8.00 – 8.45
9.00 – 9.45
10.00 – 10.45
11.00 – 11.45
12.00 – 12.45
13.00 – 13.45
14.00 – 14.45
15.00 – 15.45
16.00 – 16.45
17.00 – 17.45

18.00 ukončení turnaje

SKLH Žďár nad Sázavou
Miroslav Bartoň
mob. 608 860 155
penzionjamy@seznam.cz


